Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 11 апреля 2022 года № 23

О внесении изменений в решение Собрания Пугачевского муниципального района от 29 декабря 2021 года № 54 «Об утверждении Положения «О присвоении звания «Почетный гражданин Пугачевского муниципального района»

В соответствии Уставом Пугачевского муниципального района Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
1.Внести в приложение к решению Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 29 декабря 2021 года № 54 «Об утверждении Положения «О присвоении звания «Почетный гражданин Пугачевского муниципального района» следующие изменения:
в статье 2:
в абзаце первом пункта 2.3. цифру и слово «1 марта» заменить цифрой и словом «1 июня»;
в абзаце пятом пункта 2.4. цифру и слово «1 мая» заменить цифрой и словом «1 августа».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района» и разместить его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района				П.Н. Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района  						А.В. Янин